
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                               Βουλιαγμένη  22/6/2017
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ                                    Αρ. πρωτ.: 608
 «ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΞΕΝΩΝΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
ΔΩΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑΣ  & ΑΧΙΛΛ. ΚΑΡAΤΖΑ
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ»
Ταχ. δ/νση: Λητούς 20                                                                      
Τ.Κ.: 16671 Βουλιαγμένη                                                            
Πληροφορίες: Σταθάκη Χρ.
E-mail: xenonasvouliagmenis@gmail.com 
Τηλέφωνο: 210 8962618-19

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  39/2017

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας
«Υλικά για συντήρηση και επισκευή κτηρίων» 

   Ο Πρόεδρος του Κοινωνικού Ξενώνα Ενηλίκων Βουλιαγμένης, έχοντας υπόψη :
α) Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 86, 227,233 και 236 του N. 3463/06.
2. Των άρθρων 116,118 και 120 του Ν. 4412/2016.

β) Την υπ’ αριθμ. 26/2017 Απόφαση Προέδρου, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
γ) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την 
    αρ. Α-56 ΑΑΥ.
δ) Την υπ’ αριθμόν 17/2017 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε
     και δεσμεύθηκε  πίστωση ποσού 500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 10-6661.  με τίτλο 
    «Υλικά για συντήρηση και επισκευή κτηρίων», για την ανάθεση της προμήθειας.
ε) Την με αριθμό  30/2017 απόφαση Προέδρου περί διενέργειας της προμήθειας με    
    απευθείας ανάθεση.
στ) Την υπ’ αριθμ. 513/2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς της υπηρεσίας μας.

ζ) Την υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας Ε. ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ – Π. ΣΑΪΚΑΣ  Ο.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Την  απευθείας  ανάθεση  της  προμήθειας   «Υλικά  για  συντήρηση  και  επισκευή
κτηρίων» στην εταιρεία Ε. ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ – Π. ΣΑΪΚΑΣ  Ο.Ε., με ΑΦΜ 999445204
και  με  στοιχεία  επικοινωνίας,  οδός  Σιπύλου  18,  Υμηττός  τηλέφωνο:210  7613280  ,
έναντι του ποσού των  τετρακοσίων ενενήντα τεσσάρων και πενήντα εκατοστών ευρώ
(494,50 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

 Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους
πόρους,  στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική
πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.  10-6661. και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση
ανάληψης υποχρέωσης

1

ΑΔΑ: 7ΑΣΕΟΡ3Ν-ΡΑΥ



 Ο χρόνος παράδοσης των υλικών θα γίνει κατόπιν συνεννοήσεως με την υπηρεσία
μας.

 Η  πληρωμή  του   ποσού  θα  γίνει  με  την  έκδοση  εντάλματος  πληρωμής,  μετά  την
υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

O Αντιπρόεδρος

Παντελής Κασιδόκωστας

Εσωτερική διανομή:
(1) αντίγραφο

2

ΑΔΑ: 7ΑΣΕΟΡ3Ν-ΡΑΥ


		2017-06-22T13:37:13+0300
	Athens




